
Šachy 
Termín:  

Vedoucí kroužku: Pavel Vávra 

Kontakt (email): info@sachovykrouzek.cz 

WWW: www.sachovykrouzek.cz 
Popis kroužku:  

 
 

Gymnastika 
Termín:  

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email): info@gymnastikaprodeti.org 

WWW: www.gymnastikaprodeti.org 

 
 
 
 
Popis kroužku: 

GYMNASTIKA PRO DĚTI je pro všechny kluky a holky z 1. 

stupně. Hlavní náplní je všeobecná sportovní příprava se 

zaměřením na gymnastiku. Naučíme se kotouly, hvězdy i 

stojky, zacvičíme si na nářadí a zahrajeme si spoustu her. 

Děti budou rozvíjet koordinaci, rychlost, vytrvalost a 

flexibilitu. Trenér si vyzvedne děti před začátkem lekce v 

družině a po lekci odvede zpět, nebo děti předá rodičům. 

 
 

Top Dance Prague 
Termín:  

Vedoucí kroužku: Iva Šísl Langerová 

Kontakt (email): organizace@topdanceprague.cz 

WWW: www.topdanceprague.cz 
Popis kroužku:  

mailto:info@sachovykrouzek.cz
http://www.sachovykrouzek.cz/
mailto:info@gymnastikaprodeti.org
http://www.gymnastikaprodeti.org/
mailto:organizace@topdanceprague.cz
http://www.topdanceprague.cz/


Top Dance Prague 
Termín: mladší: čtvrtek 16:00 – 17:00, starší čtvrtek 17:00 – 18:00 

Vedoucí kroužku:  

Typ kroužku: latinsko - americké a standardní tance 

Kontakt (email): organizace@topdanceprague.cz 

WWW: www.topdanceprague.cz 

 
 
 
 
Popis kroužku: 

Latinsko-americké a standardní tance tančené v sólo formě 

tak, abychom se naučili vnímat svou vlastní rovnováhu. 

Tance, které se učíme: brazilská samba, kubánská čača, 

americký jive, kubánská rumba (pokročilí), španělské paso 

doble, anglický waltz, argentinské tango, vídeňský valčík, 

anglický quickstep, americký slowfox (pokročilí) a český 

národní tanec polka. 

 
 

Věda nás baví 
Termín: úterý, 16:00 - 17:00 

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email):  

WWW: https://www.vedanasbavi.cz/krouzky-pro-deti 

Popis kroužku:  

 
 

Veselá věda 
Termín: úterý 16 hod. - 17 hod. 

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email): info@veselaveda.cz 

WWW: www.veselaveda.cz 

Popis kroužku:  

mailto:organizace@topdanceprague.cz
http://www.topdanceprague.cz/
https://www.vedanasbavi.cz/krouzky-pro-deti
mailto:info@veselaveda.cz
http://www.veselaveda.cz/


Veselé lego kostičky (dříve Bricks4Kidz) 
Termín: středa 16:10 hod do 17 hod 

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email):  

WWW: www.veselaveda.cz 

Popis kroužku:  
 
 

Angličtina s rodilým mluvčím 
Termín:  

Vedoucí kroužku:  

Telefon: 603299723 

Kontakt (email): info@easyspeak.cz 

WWW: www.easyspeak.cz 
 
Popis kroužku: 

Konverzační kroužek AJ se zahraničním lektorem 
 
registrace od 12.9. 2023 na is-easyspeak.cz 

 
 

Karate 
Termín:  
Vedoucí kroužku:  
Kontakt (email):  
WWW: www.karate1.cz 

Popis kroužku:  

mailto:info@easyspeak.cz
http://www.easyspeak.cz/
http://www.karate1.cz/


Kroužky.cz 
Termín:  

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email):  

WWW: www.krouzky.cz 

Popis kroužku:  

 
 

Kutilská dílna 
Termín: Pondělí 16:00 - 17:00 

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email):  

WWW: www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek 

 
 
 
Popis kroužku: 

Kurz je veden tak, aby děti v průběhu roku postupně 

získávaly dovednosti a návyky v práci s nástroji, a to od 

úplných základů až po složitější kutilské činnosti. Po každé 

hodině si děti výrobky odnesou a mohou se tak z nich těšit i 

v prostředí domova. 

 
 

Malý kuchtík 
Termín: Úterý 16:00 - 17:00 

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email):  

WWW: www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek 

 
 
 

Popis kroužku: 

Na kroužku Malého kuchtíka se děti naučí základním 

postupům při přípravě jednoduchých i složitějších pokrmů 

ze studené i teplé kuchyně. Důraz je kladen především na 

rozeznávání různých vůní a chutí, důležitý je také rozvoj 

sebeobsluhy dítěte, který je zde podporován především 

hravou formou. 

http://www.krouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek
http://www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek


Malý Youtuber 
Termín: Středa 16:00 - 17:00 

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email):  

WWW: www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek 

 
 
Popis kroužku: 

Během jednoho pololetí si děti vyzkoušejí snad všechna 

povolání, která s natáčením souvisejí - od scénáristů, klapky, 

kulisových architektů, kameramanů, střihačů až po herce. 

Během roku děti natočí několik spotů. 

 
 

Výtvarka 
Termín: Čtvrtek 16:00 - 17:00 

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email):  

WWW: www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek 

 
 
Popis kroužku: 

Kroužek Výtvarka je tu pro všechny šikovné ručičky, které 

chtějí zkoušet různé výtvarné postupy a tvořit krásná 

umělecká díla a zajímavé výrobky. Každá lekce je trochu 

jiná, každý výrobek je originální. 

 
 

Taekwondo 
Termín:  

Vedoucí kroužku:  

Kontakt (email):  

WWW: www.taekwondoprodeti.cz 

Popis kroužku:  

http://www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek
http://www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek
http://www.taekwondoprodeti.cz/


Robotika s legem 
Termín: středy 

Vedoucí kroužku: Marián Grocký 

Kontakt (email): 777 172 746 

WWW: robocity.cz 

 
 
 
Popis kroužku: 

Kroužek Robotika s Legem přináší celosvětově 
oblíbený holistický vzdělávací koncept LEGO 
Education. RoboCity je profesionální vzdělávací 
centrum rozvíjející myšlení dětí, spolupracující s vítězi 
vědeckých soutěží (fyzika, robotika, matematika aj.) 
na rozvoji metodik a učebních plánů. 

 

http://www.robocity.cz/

